[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2020                                                                                                 № 261
станица Вышестеблиевская
 Об установлении в администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района 31 декабря 2020 года

нерабочим днём

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, на основании постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 28 декабря 2020 года № 902 «О предоставлении дополнительного дня отдыха 31 декабря 2020 года», постановления администрации Муниципального образования Темрюкский район от                   28 декабря 2020 года № 2125 «Об объявлении в Темрюкском районе 31 декабря 2020 нерабочим днем»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Установить в администрации  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, нерабочий день 31 декабря 2020 года с сохранением денежного содержания (заработной платы).

2. Общему отделу администрации Вышестеблиевского сельского поселения официально опубликовать настоящее постановление в и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на начальника  общего отдела администрации  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  Л.Н.Бедакову.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Главы Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                    П.К.Хаджиди